~ BRISTOL

CAPACITACION
CAMINADORAS




ATHLETIC CC 750T
120K

Q Peso maximo 120K

® a3km/h

Q 12 Predefinidos y
1 Manual

BRISTOL

Capacitacion Comercial




BRISTOL
ATHLETIC CC 730T Capacitacion Comercial

110K

Q Peso maximo 120K

112




BRISTOL
TECNOFITNESS 850T Capacitacion Comercial

110K

Q Peso maximo 110K

112




BRISTOL
ATHLETIC CC530T Capacitacion Comercial

110K

Q Peso maximo 110K

112




BRISTOL

ATHLETIC CC410T Capacitacion Comercial

110K

Q Peso maximo 110K

o




ATHLETIC CC 530T
110K

Q Peso maximo 110K

Q 0,8 a 12 km/h

Q Programas : 12

BRISTOL

Capacitacion Comercial




BRISTOL

ATHLETIC CC 20T 120K Capacitacion Comercial

Q Peso maximo 120K

Q 10 km/h

Q Programas : N/A




BRISTOL
TECNOFITNESS CC Capacitacion Comercial

T730 100K y 4

L 3
Q Peso maximo 110K l } ; :

Q1a10km/h ,

Q Programas : 3




Modelo

ATHLETIC CC 750T
120K

ATHLETIC CC 730T
110K

TECNOFITNESS 850T
110K

ATHLETIC CC 530T
110K

ATHLETIC CC 410T
110K

ATHLETIC CC 390T
100K

ATHLETIC CC 20T
120K

TECNOFITNESS CC
T730 100K

Marca

ATHLETIC

ATHLETIC

TECNOFITNESS

ATHLETIC

ATHLETIC

ATHLETIC

ATHLETIC

TECNOFITNESS

Peso Maximo

120K

120K

110K

110K

110K

110K

120K

110K

Velocidad

1a13 km/h

1a13 km/h

1a10 km/h

1a13 km/h

12km/h

0,8-12 km/h

10km/h

1-10km/h

BRISTOL

Capacitacion Comercial

Cant de Programas

12 Predefinidos y 1
Manual

12
12
12
12

12




